Постановление от 26.01.2017 № 303

О внесении изменений в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 22.11.2016 № 5608

Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 22.11.2016 № 5608 «О внесении изменений в Порядок предоставления муниципального имущества Щёлковского муниципального района Московской области в аренду и безвозмездное пользование» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1.1. В абзаце «Кт коэффициент территории:» подпункта 1.1. пункта 1 Постановления слова: «ул. Советская, ул. Циолковского» исключить.
- 2. Управлению имущественных отношений Администрации Щёлковского муниципального района (Нечаенко А.Н.) обеспечить проведение необходимых мероприятий согласно пункту 1 настоящего постановления.
- 3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2016 года.
- 4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В.

И.о. руководителя Администрации Щёлковского муниципального района

А.В. Валов